РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	29.04.2010
	№  50

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений

в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2010 год
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41 (в редакции от 25.06.2009), Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2010 год, утвержденный решением Совета депутатов Северодвинска от 29.10.2009 № 127 (в редакции от 25.03.2010), следующее дополнение:
1.1. Раздел II дополнить  пунктом 4 следующего содержания:
	4
	улица Ломоносова, дом 102А
	593,2
	Помещение расположено

на 1-м этаже 9-ти - 12-ти этажного кирпичного дома 1987 года постройки
	3 - 4 квартал

2010 года

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству (А.В. Гордиенко).

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин